



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Justworks Hosting ApS

Østergade 47 a-b., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 57 88 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Jakob Neua Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Justworks Hosting ApS Østergade 47 a-b. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 57 88 21
	Stiftet: 24. april 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Neua Nørgaard
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Justworks Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-virksomhed, køb og salg af elektroniske tjeneste-ydelser samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 534 t.kr. mod 1.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>533.723</b>	<b>1.132.849</b>
1 Personaleomkostninger	-657.471	-867.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.141	-7.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>-127.889</b>	<b>258.677</b>
Andre finansielle indtægter	8.479	2.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.181	-16.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>-124.591</b>	<b>244.788</b>
Skat af årets resultat	24.821	-59.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-99.770</b>	<b>185.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	185.688
Disponeret fra overført resultat	-99.770	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-99.770</b>	<b>185.688</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.141
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.141
4 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>24.141</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.546	71.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.173	4.000
Udskudte skatteaktiver	53.521	28.700
Andre tilgodehavender	55.592	49.836
Tilgodehavender i alt	164.832	154.447
Likvide beholdninger	183.374	199.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>348.206</b>	<b>353.515</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>368.206</b>	<b>377.656</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-258.638	-158.868
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-133.638</b>	<b>-33.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.978	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.383	29.763
Anden gæld	465.483	381.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.844	411.524
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>501.844</b>	<b>411.524</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>368.206</b>	<b>377.656</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	603.738	720.691
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1.277
Personaleomkostninger i øvrigt	51.461	145.154
	<u><b>657.471</b></u>	<u><b>867.122</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.181	16.658
	<u><b>5.181</b></u>	<u><b>16.658</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	33.798	33.798
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>33.798</b></u>	<u><b>33.798</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-29.657	-22.607
Årets afskrivninger	-4.141	-7.050
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-33.798</b></u>	<u><b>-29.657</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.141</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-158.868	-344.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-99.770</u>	<u>185.688</u>
	<u><b>-258.638</b></u>	<u><b>-158.868</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2018 en huslejeforpligtelse på t.kr. 21 svarende til 3 måneders husleje.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Justworks Holding ApS, CVR-nr. 38200615 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


